

SEZNAM FIGUR

Kód: 2311-02
 Stavba: BD Mutěnická 15,17,19,21, Brno - Židenice

Datum: 23.07.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01 Rekonstrukce ploché střechy			
A	Detail A	kus	4,000
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	4		4,000
	Součet		4,000
Použití figury:			
721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	4,000
721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	4,000
721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	4,000
RTWT.TWNSANTES	dvoustupňové sanační těsnění	kus	4,000
RTWT.TWNV220PVC	nástavec manžeta PVC, pro výšku tepelné izolace 40-220 mm	kus	4,000
RTWT.TWSAN104BIT	vpust/vtok sanační DN 125 mm	kus	4,000
B	Detail B	m	239,328
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	$2 \cdot (43,367 \cdot 2 + 12,01 + 4 \cdot 1,28 + 4 \cdot (1,375 + 2,575))$		239,328
	Součet		239,328
Použití figury:			
625681012	Ochrana proti holubům hrotovým systémem dvouřadým s účinnou šířkou 15 cm	m	259,508
632451021	Vyrovňovací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	76,355
712300854	Demontáž listů poplastovaných	m	473,408
712800843	Odstranění povlakové krytiny svislých ploch od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	166,897
712811111	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena suspenzí asfaltovou	m2	262,676
712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	308,368
712840863	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	166,897
712840864	Příplatek k odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	1 001,382
712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	263,176
712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólii lepenou se svařovanými spoji	m2	308,368
712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií položených volně	m2	166,897
713130835	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	147,250
713141358	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm ukotvené šrouby	m	264,508
762343811	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	84,643
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,387
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	319,078
783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,182
985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 mm	m2	26,268
985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	236,408
985311115	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	26,268
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	262,676
R78321399	Voděodolný nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	14,182
R95290611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím	m2	1 263,078
R95292121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací zametením	m2	1 263,078
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	155,131
28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	10,488
60621154	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 21mm	m2	110,460
C	Detail C	m	49,400
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	$2 \cdot ((1,3 \cdot 2 + 1,05 \cdot 2) \cdot 2 + (1,9 \cdot 2 + 1,05 \cdot 2) \cdot (1,3 \cdot 2 + 1,05 \cdot 2) \cdot 2)$		49,400
	Součet		49,400
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
632451021	Vyrovňovací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	76,355
712300854	Demontáž lišt poplastovaných	m	473,408
712800843	Odstranění povlakové krytiny svislých ploch od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	166,897
712811111	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena suspenzí asfaltovou	m2	262,676
712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	308,368
712840863	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	166,897
712840864	Příplatek k odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	1 001,382
712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	263,176
712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	308,368
712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií položených volně	m2	166,897
713130835	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	147,250
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,387
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	319,078
783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,182
985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 mm	m2	26,268
985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	236,408
985311115	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	26,268
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	262,676
R78321399	Voděodolný nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	14,182
R95290611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím	m2	1 263,078
R95292121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací zametením	m2	1 263,078
28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	51,870
60621152	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 15mm	m2	17,262
D	Detail D	kus	18,000
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	bod 3		0,000
	6		6,000
	bod 4		0,000
	12		12,000
	Součet		18,000
Použití figury:			
712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	18,000
R721279153	Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 125 ostatní typ	kus	18,000
E	Detail E	m	17,760
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	4*(1,26*2+0,96*2)		17,760
	Součet		17,760
Použití figury:			
632451021	Vyrovňovací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	76,355
712300854	Demontáž lišt poplastovaných	m	473,408
712800843	Odstranění povlakové krytiny svislých ploch od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	166,897
712811111	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena suspenzí asfaltovou	m2	262,676
712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	308,368
712840863	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	166,897
712840864	Příplatek k odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	1 001,382
712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	263,176
712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	308,368
712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií položených volně	m2	166,897
713130835	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	147,250
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,387
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	319,078
783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,182
985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 mm	m2	26,268
985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	236,408

Kód	Popis	MJ	Výměra
985311115	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	26,268
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	262,676
R78321399	Voděodolný nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	14,182
R95290611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím	m2	1 263,078
R95292121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací zametením	m2	1 263,078
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	155,131
60621152	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 15mm	m2	17,262
F	Detail F	m	12,590
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	12,59		12,590
	Součet		12,590
Použití figury:			
632451021	Vyrovňovací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	76,355
712300854	Demontáž lišt poplastovaných	m	473,408
712800843	Odstranění povlakové krytiny svislých ploch od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	166,897
712811111	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena suspenzí asfaltovou	m2	262,676
712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	308,368
712840863	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	166,897
712840864	Příplatek k odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	1 001,382
712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	263,176
712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólii lepenou se svařovanými spoji	m2	308,368
712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií položených volně	m2	166,897
713130835	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	147,250
713141358	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm ukotvené šrouby	m	264,508
762343811	Demontáž bednění okapů a štitových říms z prken	m2	84,643
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,387
762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	15,108
762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	15,108
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	319,078
783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,182
985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 mm	m2	26,268
985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	236,408
985311115	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	26,268
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	262,676
R78321399	Voděodolný nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	14,182
R95290611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím	m2	1 263,078
R95292121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací zametením	m2	1 263,078
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	155,131
28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	10,488
60621154	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 21mm	m2	110,460
M	Malby	m2	213,000
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	OO		9,000
	4*51		204,000
	Součet		213,000
Použití figury:			
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	213,000
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	213,000
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	213,000
784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	213,000
N	Nátěr plechové krytiny balkonů	m2	37,048
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	bod 7		0,000
	4,21*1,1*(2*4)		37,048
	Součet		37,048

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	37,048
783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou reditelným odmastovacem před provedením nátěru	m2	37,048
783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	37,048
783408805	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí opálením	m2	37,048
783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	37,048
783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	37,048
OO	Oprava omítek ve výlezu	m2	9,000
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	bod 13		0,000
	4*(0,75*(0,9*2+0,6*2))		9,000
	Součet		9,000
Použití figury:			
617325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky světlíků nebo šachet v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	9,000
S01	Stávající skladba S01	m2	1 000,402
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	2*((((43,395*12,01)-(2,54*1,25*2)-(4,19*1,295*4))+((1,21*1,2)*2)-(1*1*0,85*4+1*9*0,85+2*0,8*1*1))		1 000,402
	Součet		1 000,402
Použití figury:			
712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	1 000,402
712331801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	1 000,402
712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třivrstvé	m2	1 000,402
712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	6 002,412
712363803	Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do betonu, budova v do 18 m	m2	1 000,402
712990813	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosů tl přes 50 do 100 mm	m2	1 000,402
712990816	Příplatek k odstranění násypu nebo nánosů do 10° povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tloušťky	m2	1 000,402
713140821	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	2 000,804
713140823	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	1 000,402
R95290611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím	m2	1 263,078
R95292121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací zametením	m2	1 263,078
S01N	Nová skladba S01n	m2	900,882
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	S01-S02n		900,882
	Součet		900,882
Použití figury:			
712311111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou	m2	1 000,402
712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	1 000,402
712363624	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v přes 18 m	m2	508,064
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1 000,402
713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 000,402
713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 000,402
713141263	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 240 mm	m2	1 000,402
713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	1 000,402
R632450133	Vyrovňovací rychletuhnoucí cementový potěr tl přes 30 do 40 mm vyztužený vlákny provedený v ploše - materiál ve specifikaci	m2	1 000,402
S02N	Nová skladba S02n	m2	99,520
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	4*(5,26*4,96-1,26*0,96)		99,520
	Součet		99,520
Použití figury:			
712311111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou	m2	1 000,402
712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	1 000,402
712363624	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v přes 18 m	m2	508,064
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1 000,402
713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 000,402

Kód	Popis	MJ	Výměra
713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 000,402
713141263	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 240 mm	m2	1 000,402
713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	1 000,402
R632450133	Vyrovnávací rychletuhnoucí cementový potěr tl přes 30 do 40 mm vyztužený vlákny provedený v ploše - materiál ve specifikaci	m2	1 000,402
SOO	Systém ochrany okraje	m	246,020
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	$(12,59*2+43,67*2+2*(2*(2*1,2)+2*(2*2,885+2*1,685)))$		246,020
	Součet		246,020
Použití figury:			
944211111	Montáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	246,020
944211211	Příplatek k ochrannému ohrazení lehkému tř. B na vnějších stranách objektů za každý den použití	m	30 506,480
944211811	Demontáž ochranného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů lehkého tř. B	m	246,020

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Mutěnická 15,17,19,21, Brno - Židenice

Objekt:

SO 02 - Hromosvod

KSO:

Místo: Brno

Zadavatel:

Statutární město Brno

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 23.07.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

286 01505

DIČ:

CZ286 01505

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

228 756,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	228 756,25	15,00%	34 313,44

Cena s DPH

v CZK

263 069,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BD Mutěnická 15,17,19,21, Brno - Židenice
Objekt: SO 02 - Hromosvod

Místo: Brno
Zadavatel: Statutární město Brno
Uchazeč: SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Datum: 23.07.2024
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	228 756,25
M21 - Elektromontáže	212 506,25
M46 - Zemní práce při montážích	16 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD Mutěnická 15,17,19,21, Brno - Židenice

Objekt:

SO 02 - Hromosvod

Místo:

Brno

Datum:

23.07.2024

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

228 756,25

D		M21	Elektromontáže	212 506,25				
1	K	905 003 R01	Demontáž stávajícího zařízení bleskosvodu	h	30,000	416,88	12 506,25	R - položka
2	K	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	25,000	312,50	7 812,50	R - položka
3	K	905 002 R01	Koordinace s ostatními profesemi	h	15,000	125,00	1 875,00	R - položka
4	K	905 005 R01	Napojení na stávající zařízení	h	20,000	125,00	2 500,00	R - položka
5	K	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku	kus	5,000	37,50	187,50	R - položka
6	K	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	180,000	75,00	13 500,00	R - položka
7	K	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	kus	5,000	118,75	593,75	R - položka
8	K	210220302RT5	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči	kus	16,000	75,00	1 200,00	R - položka
9	K	210220302RT4	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 2 k zemnici tyči	kus	15,000	122,50	1 837,50	R - položka
10	K	PC21022030295	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm nerez	kus	20,000	131,25	2 625,00	R - položka
11	K	210220431R00	Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel	kus	80,000	37,50	3 000,00	R - položka
12	K	PC2104575453	Tyč jímací 1,5m v betonovém podstavci včetně dodávky jímací tyče a betonového podstavce	kus	16,000	1 062,50	17 000,00	R - položka
13	K	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku	kus	5,000	37,50	187,50	R - položka
14	K	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	h	12,000	750,00	9 000,00	R - položka
15	K	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	5,000	681,25	3 406,25	R - položka
16	K	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	20,000	120,00	2 400,00	R - položka
17	K	PC21022010774	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně drátu AlMgSi 8 mm + podpěry	m	410,000	250,00	102 500,00	R - položka
18	K	PC21022010182	Vodiče svodovéAlMgSi do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry PV17pppp včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm a podpěr	m	60,000	312,50	18 750,00	R - položka
19	K	650112011R00	Vytvarování pomocného jímače ze svodového vodiče	kus	15,000	75,00	1 125,00	R - položka
20	K	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm	kus	15,000	700,00	10 500,00	R - položka

D		M46	Zemní práce při montážích	16 250,00				
21	K	PC21074534211	vytýčení inženýrských sítí	hod	20,000	437,50	8 750,00	R - položka
22	K	PC46042115528 5	zpravení zpevněné plochy po instalaci zemních tyčí	hod	30,000	250,00	7 500,00	R - položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Mutěnická 15,17,19,21, Brno - Židenice
Objekt:
SO 01 - Rekonstrukce ploché střechy

KSO:
Místo: Brno

CC-CZ:
Datum: 23.07.2024

Zadavatel:
Statutární město Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ: 286 01505
DIČ: CZ286 01505

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		6 742 035,72	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	6 742 035,72	15,00%	1 011 305,36
Cena s DPH		v CZK	7 753 341,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BD Mutěnická 15,17,19,21, Brno - Židenice

Objekt:
SO 01 - Rekonstrukce ploché střechy

Místo:
Brno

Zadavatel:
Statutární město Brno

Uchazeč:
SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Datum:
23.07.2024

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	6 742 035,72
HSV - Práce a dodávky HSV	2 262 761,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 555,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	747 239,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	655 883,38
997 - Přesun sutě	817 699,30
998 - Přesun hmot	35 384,28
PSV - Práce a dodávky PSV	4 309 304,58
712 - Povlakové krytiny	1 828 048,66
713 - Izolace tepelné	1 477 972,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	124 672,43
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	14 587,50
751 - Vzduchotechnika	233 094,00
762 - Konstrukce tesařské	165 334,82
764 - Konstrukce klempířské	198 453,13
767 - Konstrukce zámečnické	199 998,18
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 467,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 676,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	169 970,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	22 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	125 595,00
VRN4 - Inženýrská činnost	13 750,00
VRN6 - Územní vlivy	1 875,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BD Mutěnická 15,17,19,21, Brno - Židenice

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce ploché střechy

Místo: Brno
Zadavatel: Statutární město Brno
Uchazeč: SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Datum: 23.07.2024
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 742 035,72

D HSV Práce a dodávky HSV 2 262 761,14

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 555,00

1	K	310236241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	12,000	546,25	6 555,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310236241					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	bod 4					
		VV	12		12,000			
		VV	Součet		12,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 747 239,18

2	K	617325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm světlíků nebo výtahových šachet, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	9,000	537,50	4 837,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/617325412					
		VV	OO		9,000			
3	K	625681012	Ochrana proti holubům hrotový systém dvouřadý, účinná šíře 15 cm	m	259,508	363,75	94 396,04	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/625681012					
		VV	B		239,328			
		VV	4,12*4+1,85*2		20,180			
		VV	Součet		259,508			
4	K	R632450133	Vyrovňovací rychletuhnoucí cementový potěr tl přes 30 do 40 mm vyztužený vlákny provedený v ploše - materiál ve specifikaci	m2	1 000,402	173,75	173 819,85	R - položka
		VV	v případě dostatečné rovinnosti podkladu lze vrstvu vypustit viz. technická zpráva					
		VV	S01n		900,882			
		VV	S02n		99,520			
		VV	Součet		1 000,402			
5	M	R9BP43525	potěr cementový, vyztužený vlákny, rychletvrdnoucí, pro provádění vyrovnávacích vrstev	kg	84 033,768	5,43	456 471,43	R - položka

Poznámka k položce:
Potěr cementový vyztužený vlákny, rychletvrdnoucí, pro provádění vyrovnávacích vrstev připojených potěrů v tl. 15–100 mm, do interiéru i exteriéru, pevnost 30 MPa, zrnitost 4 mm, spotřeba 18–21 kg/m2/10 mm

VV 1000,402*84 *Přepočtené koeficientem množství 84 033,768

6	K	632451021	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	76,355	232,00	17 714,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451021					
		VV	B*(0,21)		50,259			
		VV	C*(0,275)		13,585			
		VV	E*(0,35)		6,216			
		VV	F*2*(0,25)		6,295			
		VV	Součet		76,355			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 655 883,38

7	K	944211111	Ohrazení ochranné trubkové nebo dílcové na vnějších volných stranách objektů upevněné na konzolách, krakorcích apod. lehké tř. B montáž	m	246,020	46,70	11 489,13	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944211111					
		VV	SOO		246,020			
8	K	944211211	Ohrazení ochranné trubkové nebo dílcové na vnějších volných stranách objektů upevněné na konzolách, krakorcích apod. lehké tř. B příplatek k ceně za každý den použití	m	30 506,480	0,83	25 167,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944211211					
		VV	předpoklad 4 měsíce					
		VV	4*31*SOO		30 506,480			
		VV	Součet		30 506,480			

9	K	944211811	Ohrazení ochranné trubkové nebo dílcové na vnějších volných stranách objektů upevněné na konzolách, krakorcích apod. lehké tř. B demontáž	m	246,020	34,00	8 364,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944211811					
		VV	SOO		246,020			
10	K	R95292121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací zametením	m2	1 263,078	4,18	5 273,35	R - položka
		VV	S01		1 000,402			
		VV	B*(0,52+0,21)		174,709			
		VV	C*(0,725+0,275)		49,400			
		VV	E*(0,9+0,35)		22,200			
		VV	F*2*(0,5+0,15)		16,367			
		VV	Součet		1 263,078			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	R95290611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím	m2	1 263,078	16,60	20 967,09	R - položka
	W		S01		1 000,402			
	W		B*(0,52+0,21)		174,709			
	W		C*(0,725+0,275)		49,400			
	W		E*(0,9+0,35)		22,200			
	W		F*2*(0,5+0,15)		16,367			
	W		Součet		1 263,078			
12	K	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	12,000	456,25	5 475,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971042331					
	W		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	W		bod 4					
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
13	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm	m	49,400	158,75	7 842,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311111					
	W		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	W		bod 12 a 13 - odřezání přesahů desek					
	W		2*((1,3*2+1,05*2)*4+(1,05*2+1,9*2))		49,400			
	W		Součet		49,400			
14	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	26,268	611,00	16 049,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112113					
	W		předpoklad 10% do 50 mm					
	W		B*(0,52+0,21)		174,709			
	W		C*(0,725+0,275)		49,400			
	W		E*(0,9+0,35)		22,200			
	W		F*2*(0,5+0,15)		16,367			
	W		Součet		262,676			
	W		262,676*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,268			
15	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	236,408	1 473,75	348 406,29	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311112					
	W		předpoklad 90% do 20 mm					
	W		B*(0,52+0,21)		174,709			
	W		C*(0,725+0,275)		49,400			
	W		E*(0,9+0,35)		22,200			
	W		F*2*(0,5+0,15)		16,367			
	W		Součet		262,676			
	W		262,676*0,9 'Přepočtené koeficientem množství		236,408			
16	K	985311115	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	26,268	3 432,50	90 164,91	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311115					
	W		předpoklad 10% do 50 mm					
	W		B*(0,52+0,21)		174,709			
	W		C*(0,725+0,275)		49,400			
	W		E*(0,9+0,35)		22,200			
	W		F*2*(0,5+0,15)		16,367			
	W		Součet		262,676			
	W		262,676*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,268			
17	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	262,676	330,00	86 683,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111					
	W		B*(0,52+0,21)		174,709			
	W		C*(0,725+0,275)		49,400			
	W		E*(0,9+0,35)		22,200			
	W		F*2*(0,5+0,15)		16,367			
	W		Součet		262,676			
18	K	R9210059	Demontáž a zpětná montáž madla vč.betonového bloku	kus	4,000	4 375,00	17 500,00	R - položka
	P		Poznámka k položce:					
	W		kompletní realizace detailů vč.materiálů					
	W		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	W		bod 5					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
19	K	R9210061	Zapravení trhlin v interiéru	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	R - položka
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013113					
	P		Poznámka k položce:					
	W		Položka zahrnuje předpokládané náklady na zapravení a zamalování					
	W		vzniklých trhlin v interiéru objektu.					
	W		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	W		V rámci rekonstrukce střeš dochází k těžbě stávajících vrstev					
	W		střeš, tudíž je pravděpodobný					
	W		vznik trhlin v místě příček a jiných navazujících svistých					
	W		konstrukcích v interiéru.					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
	D	997	Přesun sutě				817 699,30	
20	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	333,173	680,00	226 557,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013113					
21	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	333,173	80,00	26 653,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	333,173	221,25	73 714,53	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
23	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 330,287	10,00	63 302,87	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
VV			333,173*19 "Přepočtené koeficientem množství					
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,453	2 920,00	24 682,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
25	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	73,619	4 132,50	304 230,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013814					
26	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	251,101	392,50	98 557,14	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873					
D	998	Přesun hmot					35 384,28	
27	K	998014021	Přesun hmot pro budovy a haly občanské vybavení, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	185,258	191,00	35 384,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998014021					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					4 309 304,58	
D	712	Povlakové krytiny					1 828 048,66	
28	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvě	m2	1 000,402	71,25	71 278,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340833					
VV			S01					
29	K	712340834	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	6 002,412	9,29	55 747,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340834					
VV			S01*6					
30	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	1 000,402	11,20	11 204,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331801					
VV			geotextilie					
VV			S01					
31	K	712300843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	1 000,402	67,00	67 026,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712300843					
VV			asfalt					
VV			S01					
32	K	712363803	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu	m2	1 000,402	35,63	35 639,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363803					
VV			S01					
33	K	712300845	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	24,000	153,00	3 672,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712300845					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			bod 3					
VV			8					
VV			bod 14					
VV			12					
VV			bod 10 - prostupy elektro					
VV			4					
VV			Součet					
34	K	712300854	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° lišt poplastovaných	m	473,408	44,20	20 924,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712300854					
VV			B					
VV			C*3					
VV			E*2					
VV			F*2*2					
VV			Součet					
35	K	712800843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	166,897	95,60	15 955,35	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712800843					
VV			B*0,51					
VV			C*0,45					
VV			E*0,55</					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	712990813	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. přes 50 do 100 mm	m2	1 000,402	100,00	100 040,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712990813						
	VV	S01			1 000,402			
37	K	712990816	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. Příplatek k ceně - 0813 za každých dalších 50 mm tl.	m2	1 000,402	50,00	50 020,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712990816						
	VV	S01			1 000,402			
38	K	712840863	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z přitavených pásů na konstrukcích převyšující úroveň střechy NAIP v plné ploše třívrstvá	m2	166,897	71,25	11 891,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712840863						
	VV	B*0,51			122,057			
	VV	C*0,45			22,230			
	VV	E*0,55			9,768			
	VV	F*2*0,51			12,842			
	VV	Součet			166,897			
39	K	712840864	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z přitavených pásů na konstrukcích převyšující úroveň střechy NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0863 za každou další vrstvu	m2	1 001,382	14,50	14 520,04	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712840864						
	VV	B*0,51			122,057			
	VV	C*0,45			22,230			
	VV	E*0,55			9,768			
	VV	F*2*0,51			12,842			
	VV	Součet			166,897			
	VV	166,897*6 'Přepočtené koeficientem množství			1 001,382			
40	K	712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií na konstrukcích převyšující úroveň střechy položenou volně se svařovanými nebo lepenými spoji	m2	166,897	23,75	3 963,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712861801						
	VV	B*0,51			122,057			
	VV	C*0,45			22,230			
	VV	E*0,55			9,768			
	VV	F*2*0,51			12,842			
	VV	Součet			166,897			
41	K	712311111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou	m2	1 000,402	16,88	16 881,78	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311111						
	VV	S01n			900,882			
	VV	S02n			99,520			
	VV	Součet			1 000,402			
42	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	505,231	69,25	34 987,25	CS ÚRS 2023 02
	VV	1263,078*0,4 'Přepočtené koeficientem množství			505,231			
43	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově	m2	1 000,402	106,25	106 292,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341659						
	VV	S01n			900,882			
	VV	S02n			99,520			
	VV	Součet			1 000,402			
44	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 472,068	136,63	201 121,29	CS ÚRS 2023 02
	VV	1263,578*1,165 'Přepočtené koeficientem množství			1 472,068			
45	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navážením	kus	112,000	50,00	5 600,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363122						
46	M	28322071	roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá	kus	72,000	58,75	4 230,00	CS ÚRS 2023 02
	VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
	VV	"pvc vnější roh"						
	VV	2*(4*5+2*2+12)			72,000			
	VV	Součet			72,000			
47	M	28322070	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedá	kus	40,000	58,75	2 350,00	CS ÚRS 2023 02
	VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
	VV	"pvc vnitřní roh"						
	VV	2*(2*8+2*2)			40,000			
	VV	Součet			40,000			
48	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	319,000	137,50	43 862,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363352						
	VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
	VV	"K1"						
	VV	319			319,000			
	VV	Součet			319,000			
49	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	301,000	137,50	41 387,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363353						
	VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
	VV	"K2"						
	VV	301			301,000			
	VV	Součet			301,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	712363361	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta rš 70 mm	m	26,500	118,75	3 146,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363361					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy "K3"					
		VV	26,5		26,500			
		VV	Součet		26,500			
51	K	R71236371	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC ukončovaci lišta rš 180 mm	m	240,000	305,36	73 287,00	R - položka
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy "K6"					
		VV	240		240,000			
		VV	Součet		240,000			
52	K	712363624	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	508,064	216,69	110 091,12	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363624					
		VV	S01n		900,882			
		VV	S02n		99,520			
		VV	-202,098		-202,098			
		VV	-290,24		-290,240			
		VV	Součet		508,064			
53	K	712363625	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu krajní pole	m2	202,098	354,15	71 573,01	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363625					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy "G1 a G2"					
		VV	2*((5,33*1,31*2+7,27*2,35+6,72*2+14,07*2+14,21*2))		202,098			
		VV	Součet		202,098			
54	K	712363626	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	290,240	428,36	124 327,93	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363626					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy "F 9 ks/m2"					
		VV	2*((24,59*2+15,03*2+(3,26*2,25)*2+2*18,95+13,31))		290,240			
		VV	Součet		290,240			
55	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	1 000,402	15,00	15 006,03	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391171					
		VV	S01n		900,882			
		VV	S02n		99,520			
		VV	Součet		1 000,402			
56	M	R9311175	sklovláknitá textilie 120g/m2	m2	1 505,086	19,80	29 800,70	R - položka
		P	Poznámka k položce: Skeletové vlákno se používá jako separační vrstva v pláštích plochých střeš. Minimální přípustná gramáž je 120g/m2. Role: 200 m2 Tloušťka: 120 g/m2 Šířka: 2 000 mm Délka: 100 m Hmotnost: 26 kg Barva: bílá					
		VV	1308,77*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 505,086			
57	K	712811111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střešy, nátěrem suspensí asfaltovou	m2	262,676	21,13	5 549,03	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712811111					
		VV	B*(0,52+0,21)		174,709			
		VV	C*(0,725+0,275)		49,400			
		VV	E*(0,9+0,35)		22,200			
		VV	F*2*(0,5+0,15)		16,367			
		VV	Součet		262,676			
58	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střešy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	308,368	18,75	5 781,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712831101					
		VV	B*(0,4+0,35+0,15)		215,395			
		VV	C*(0,355+0,575+0,15+0,15)		60,762			
		VV	E*(0,6+0,15+0,15+0,1)		17,760			
		VV	F*2*(0,15+0,26+0,15)+0,35		14,451			
		VV	Součet		308,368			
59	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střešy, NAIP	m2	263,176	175,00	46 055,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712841559					
		VV	B*(0,52+0,21)		174,709			
		VV	C*(0,725+0,275)		49,400			
		VV	E*(0,9+0,35)		22,200			
		VV	F*2*(0,5+0,15)+0,2+0,3		16,867			
		VV	Součet		263,176			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	308,368	175,00	53 964,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712861705					
	VV		B*(0,4+0,35+0,15)		215,395			
	VV		C*(0,355+0,575+0,15+0,15)		80,762			
	VV		E*(0,6+0,15+0,15+0,1)		17,760			
	VV		F*2*(0,15+0,26+0,15)+0,35		14,451			
	VV		Součet		308,368			
61	M	28322011	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm	m2	1 525,371	220,88	336 916,32	CS ÚRS 2023 02
	VV		1308,77*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 525,371			
62	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	18,000	600,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341715					
	VV		D		18,000			
63	M	62851010	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z asfaltového pásu otevřená kruhová vnitřní průměr 110-140	kus	18,000	210,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 02
64	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,834	1 480,00	16 034,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712102					
65	K	998712192	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	10,834	308,00	3 336,87	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712192					
D 713			Izolace tepelné				1 477 972,06	
66	K	713130835	Odstranění tepelné izolace stěn a přiček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	147,250	42,50	6 258,13	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713130835					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		bod 2					
	VV		B*0,45		107,698			
	VV		C*0,45		22,230			
	VV		E*0,55		9,768			
	VV		F*2*0,3		7,554			
	VV		Součet		147,250			
67	K	713140823	Odstranění tepelné izolace střeš plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	1 000,402	42,50	42 517,09	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713140823					
	VV		S01		1 000,402			
68	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střeš plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	2 000,804	42,50	85 034,17	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713140821					
	VV		S01*2		2 000,804			
69	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	200,013	128,63	25 726,67	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131241					
70	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	155,131	159,05	24 673,59	CS ÚRS 2023 02
	VV		B*(0,52)		124,451			
	VV		E*(0,7+0,05)		13,320			
	VV		F*2*(0,51)		12,842			
	VV		Součet		150,613			
	VV		150,613*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		155,131			
71	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	51,870	198,74	10 308,51	CS ÚRS 2023 02
	VV		C*(0,725+0,275)		49,400			
	VV		49,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		51,870			
72	K	713141151	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	1 000,402	42,50	42 517,09	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141151					
	VV		v případě "hrobečků" elektroinstalace - vyrovnaní povrchu deskami z EPS 150, předpokládaná tl. 50 mm					
	VV		S01n		900,882			
	VV		S02n		99,520			
	VV		Součet		1 000,402			
73	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm	m2	1 050,422	99,43	104 438,21	CS ÚRS 2023 02
	VV		1000,402*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 050,422			
74	K	713141152	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	1 000,402	85,00	85 034,17	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141152					
	VV		S01n		900,882			
	VV		S02n		99,520			
	VV		Součet		1 000,402			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	M	28372326	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$	m3	154,392	1 987,50	306 854,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		Dle výpisu spádových klínů					
	VV		rovné desky					
	VV		EPS 150					
	VV		73,52+73,52		147,040			
	VV		Součet		147,040			
	VV		147,04*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		154,392			
76	M	63151498	deska tepelné izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	616,000	284,13	175 021,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Dle výpisu spádových klínů					
	VV		rovné desky					
	VV		minerální vata 70 kPa					
	VV		18,48/0,06		308,000			
	VV		18,48/0,06		308,000			
	VV		Součet		616,000			
77	K	713141263	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu	m2	1 000,402	66,68	66 701,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141263					
	VV		S01n		900,882			
	VV		S02n		99,520			
	VV		Součet		1 000,402			
78	K	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	1 000,402	71,25	71 278,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141311					
	VV		S01n		900,882			
	VV		S02n		99,520			
	VV		Součet		1 000,402			
79	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	115,752	2 250,00	260 442,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Dle výpisu spádových klínů					
	VV		spádové klíny					
	VV		EPS 150					
	VV		standardní					
	VV		52,9+52,9		105,800			
	VV		nestandardní					
	VV		2,22+2,22		4,440			
	VV		Součet		110,240			
	VV		110,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		115,752			
80	M	28376104	klín izolační spádový z čedičové minerální vaty 70kPa	m3	8,925	9 987,50	89 138,44	CS ÚRS 2023 02
	VV		Dle výpisu spádových klínů					
	VV		spádové klíny					
	VV		min.vata 70 kPa					
	VV		standardní					
	VV		4,25*2		8,500			
	VV		Součet		8,500			
	VV		8,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,925			
81	K	713141358	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	264,508	110,00	29 095,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141358					
	VV		B		239,328			
	VV		2"F		25,180			
	VV		Součet		264,508			
82	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	10,488	2 250,00	23 598,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		B*0,1*0,39		9,334			
	VV		2"F*0,1*0,26		0,655			
	VV		Součet		9,989			
	VV		9,989*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,488			
83	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	14,247	1 620,00	23 080,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102					
84	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	14,247	439,00	6 254,43	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713192					
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				124 672,43	
85	K	721174064	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 125	m	18,000	559,00	10 062,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174064					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		bod 4					
	VV		12*1,5		18,000			
	VV		Součet		18,000			
86	K	721210822	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100	kus	4,000	218,75	875,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721210822					
	VV		A		4,000			
87	K	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160	kus	4,000	775,00	3 100,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721239114					
	VV		A		4,000			
88	M	RTWT.TWSAN1 04BIT	vpust/vtok sanační DN 125 mm	kus	4,000	2 156,00	8 624,00	R - položka
	VV		A		4,000			
89	M	RTWT.TWNV220 PVC	nástavec manžeta PVC, pro výšku tepelné izolace 40- 220 mm	kus	4,000	1 722,88	6 891,50	R - položka
	VV		A		4,000			
90	M	RTWT.TWNSAN TES	dvoustupňové sanační těsnění	kus	4,000	737,50	2 950,00	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Systémové těsnění určené pro dvoustupňové odvodnění sanačních vpustí. Možné kombinovat se sanačními vpustmi a jednotěnnými vpustmi.					
	VV		A		4,000			
	VV		Součet		4,000			
91	K	R721279153	Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 125	kus	18,000	687,50	12 375,00	R - položka
	VV		D		18,000			
92	M	RTWT.TWOPSA N110P.1	sanační odvětrání kanalizace s manžetou PVC DN 125 mm	kus	18,000	1 799,88	32 397,75	R - položka
93	K	721910912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	4,000	1 312,50	5 250,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721910912					
	VV		A		4,000			
94	K	R7212731	Montáž prostupových tvarovek	kus	20,000	687,50	13 750,00	R - položka
P			<i>Poznámka k položce:</i> včetně osazení prostupu parozábranou					
95	M	RTWT.TWOD11 0PVC	prostup parozábranou DN 125	kus	12,000	1 414,88	16 978,50	R - položka
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy detail D					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
96	M	RTWT.TWP50P VC	prostup pro kabely PVC DN 50	kus	4,000	1 409,20	5 636,80	R - položka
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy bod 10					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
97	M	RTWT.TWOD50 PVC	prostup parozábranou DN 50	kus	4,000	1 409,20	5 636,80	R - položka
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy bod 10					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
98	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,104	902,00	93,81	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721102					
99	K	998721192	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,104	493,00	51,27	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721192					
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce					14 587,50
100	K	R7490091	Demontáž a opětovná montáž kabeláže včetně chrániček	soubor	1,000	14 587,50	14 587,50	R - položka
P			<i>Poznámka k položce:</i> včetně potřebné výměny materiálů, spojovacího a elektroinstalačního materiálu, včetně chrániček, jejich podstavců a přířezů PVC folie a geotextilie					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy bod 11					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	751		Vzduchotechnika					233 094,00
101	K	R7511227	Montáž ventilátoru radiálního potrubního včetně souvisejících prací	kus	12,000	1 937,50	23 250,00	R - položka
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - montáž radiálního ventilátoru (parametry viz. projektové dokumentace) - montáž příslušenství - montáž podstavce, skříňové a stříšky - spojovací materiál - přesun hmot					
P								
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy bod 13					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
102	M	R2917104	ventilátor radiální potrubní včetně regulátoru napětí, izolované skříňe, stříšky a podstavce	kus	12,000	16 280,00	195 360,00	R - položka
			<i>Poznámka k položce:</i> Parametry dle projektové dokumentace.					
P			Dle projektové dokumentace a technické zprávy bod 13					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
103	K	R75112389	Demontáž ventilátoru	kus	12,000	875,00	10 500,00	R - položka
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy bod 12					
	VV		9		9,000			
	VV		bod 13					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		12,000			
104	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	1,200	3 320,00	3 984,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751101					
D	762		Konstrukce tesařské					165 334,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	84,643	73,10	6 187,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762343811					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	bod 2					
		VV	B*0,32		76,585			
		VV	F*0,32*2		8,058			
		VV	Součet		84,643			
106	K	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m2	118,261	156,25	18 478,28	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341270					
107	M	60621152	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 15mm	m2	17,262	763,75	13 183,85	CS ÚRS 2023 02
		VV	C*(0,275)		13,585			
		VV	E*(0,135)		2,398			
		VV	Součet		15,983			
		VV	15,983*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		17,262			
108	M	60621154	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 21mm	m2	110,460	893,38	98 682,20	CS ÚRS 2023 02
		VV	B*(0,4)		95,731			
		VV	F*2*(0,26)		6,547			
		VV	Součet		102,278			
		VV	102,278*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		110,460			
109	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,387	1 700,00	4 057,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000					
		VV	C*(0,275)*0,015		0,204			
		VV	E*(0,135)*0,015		0,036			
		VV	B*(0,4)*0,021		2,010			
		VV	F*2*(0,26)*0,021		0,137			
		VV	Součet		2,387			
110	K	762431220	Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár, obložení stropů, dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na sraz	m2	15,108	233,75	3 531,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762431220					
		VV	F*2*0,6		15,108			
111	M	60621154	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 21mm	m2	16,317	893,38	14 577,20	CS ÚRS 2023 02
		VV	15,108*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		16,317			
112	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	15,108	40,90	617,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762495000					
		VV	F*2*0,6		15,108			
113	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,135	2 170,00	4 632,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102					
114	K	998762194	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,135	649,00	1 385,62	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762194					
		D 764	Konstrukce klempířské				198 453,13	
115	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	319,078	37,50	11 965,43	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002841					
		VV	B		239,328			
		VV	C		49,400			
		VV	F		12,590			
		VV	E		17,760			
		VV	Součet		319,078			
116	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	24,000	187,50	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764003801					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	bod 3					
		VV	8		8,000			
		VV	bod 14					
		VV	12		12,000			
		VV	bod 10					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		24,000			
117	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	4,000	1 312,50	5 250,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002821					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	bod 5					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
118	K	764011613	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rS 250 mm	m	240,000	327,50	78 600,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011613					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	"K5"					
		VV	240		240,000			
		VV	Součet		240,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	764214604	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	240,000	387,50	93 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764214604					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	"K4"					
		VV	240		240,000			
		VV	Součet		240,000			
120	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,238	2 580,00	3 194,04	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102					
121	K	998764192	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,238	1 570,00	1 943,66	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764192					
	D	767	Konstrukce zámečnické				199 998,18	
122	K	767316310	Montáž světlíků bodových do 1 m2	kus	4,000	2 130,00	8 520,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767316310					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	bod 13					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
123	M	R1900110243	výlez kopulový průhledný, manžeta 15 cm, 60x90 cm	kus	4,000	10 743,70	42 974,80	R - položka
		P	Poznámka k položce: Výlez opatřen PMMA přesklívací kopulí se šrouby (čirý). Spodní vrstva izolační sklo. Výlez osazen na PVC manžetě z bílého vícekomorového PVC profilu s PUR jádrem ve variantě kolmá. Světlý rozměr 600x900 mm, součinitel prostupu tepla celého výlezu včetně manžety $U_w = 1,26 \text{ W/m}^2\text{K}$. Manžeta kolmá výšky 150 mm. Podstava výlezu bude osazena na stávající betonový podstavec a mechanicky přikotvena. Výlez bude manuálně ovládaný s ocelovou západkou a řetízem. Přístup k výlezu bude zajištěn stávajícími schody. Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	bod 13					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
124	M	R1900110505	nástavec manžety výška 15 cm 60x90 cm	kus	4,000	2 622,68	10 490,70	R - položka
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	bod 13					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
125	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	17,663	121,00	2 137,22	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995112					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	Z1					
		VV	$40 \times (0,05 \times 0,005 \times (0,12 + 0,1 + (0,1 \times 0,1 \times 0,5))) \times 7850$		17,663			
		VV	Součet		17,663			
126	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,019	87 500,00	1 662,50	CS ÚRS 2023 02
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	Z1					
		VV	$40 \times (0,05 \times 0,005 \times (0,12 + 0,1 + (0,1 \times 0,1 \times 0,5))) \times 7,850$		0,018			
		VV	Součet		0,018			
		VV	$0,018 \times 1,08$ Přepočtené koeficientem množství		0,019			
127	K	R76713611	Žárové zinkování ponorem	kg	17,663	63,75	1 126,02	R - položka
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	Z1					
		VV	$40 \times (0,05 \times 0,005 \times (0,12 + 0,1 + (0,1 \times 0,1 \times 0,5))) \times 7850$		17,663			
		VV	Součet		17,663			
128	K	R76705594	Repase žebříku	kus	4,000	4 375,00	17 500,00	R - položka
		P	Poznámka k položce: - odstranění a obnova nátěru - úprava kotvení - spojovací materiál					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	bod 13					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
129	K	R7679991	Záchytný systém	soubor	1,000	115 122,50	115 122,50	R - položka
		P	Poznámka k položce: Dodávka a montáž záchytného systému dle projektové dokumentace včetně tahových zkoušek, revize a zaškolení obsluhy. Rozsah: 32 jističích bodů Včetně podružného a spojovacího materiálu.					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	záchytný systém					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
130	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,170	1 800,00	306,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,170	932,00	158,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767192					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					37 467,56
132	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	14,182	31,25	443,19	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783201403					
VV			zatření hran překližek					
VV			B*2*0,021					
VV			C*0,015*2					
VV			E*2*0,015					
VV			F*2*2*2*0,021					
VV			Součet					
133	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	1,388	245,00	340,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			Z1					
VV			40*(0,05*(0,12+0,1)*2+0,1*0,1*0,5*2+0,005*(0,12*2+0,1*2+0,05*2))					
VV			Součet					
134	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	1,388	261,00	362,27	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301311					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			Z1					
VV			40*(0,05*(0,12+0,1)*2+0,1*0,1*0,5*2+0,005*(0,12*2+0,1*2+0,05*2))					
VV			Součet					
135	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,388	543,75	754,73	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			Z1					
VV			40*(0,05*(0,12+0,1)*2+0,1*0,1*0,5*2+0,005*(0,12*2+0,1*2+0,05*2))					
VV			Součet					
136	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,388	495,00	687,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			Z1					
VV			40*(0,05*(0,12+0,1)*2+0,1*0,1*0,5*2+0,005*(0,12*2+0,1*2+0,05*2))					
VV			Součet					
137	K	R78321399	Voděodolný nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	14,182	156,25	2 215,94	R - položka
VV			zatření hran překližek					
VV			B*2*0,021					
VV			C*0,015*2					
VV			E*2*0,015					
VV			F*2*2*2*0,021					
VV			Součet					
138	K	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	37,048	102,00	3 778,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783401303					
VV			N					
139	K	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	37,048	102,00	3 778,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783401311					
VV			N					
140	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	m2	37,048	13,80	511,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783401401					
VV			N					
141	K	783406805	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí opálením s obroušením	m2	37,048	197,00	7 298,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783406805					
VV			N					
142	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	37,048	240,00	8 891,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783414201					
VV			N					
143	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	37,048	226,88	8 405,27	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783417101					
VV			N					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					29 676,24
144	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,000	11,48	2 444,18	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001					
VV			M					
145	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	213,000	11,48	2 444,18	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		bod 13					
	VV		M		213,000			
	VV		Součet		213,000			
146	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	213,000	2,08	441,98	CS ÚRS 2023 02
147	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,000	19,60	4 174,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
	VV		M		213,000			
148	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,000	94,70	20 171,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					
	VV		M		213,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				169 970,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				22 500,00	
149	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	...	1,000	6 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011503000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		prohlídka autorizovaným statikem					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
150	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
151	K	043194000	Ostatní zkoušky	...	1,000	6 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043194000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		zkoušky podkladu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN3			Zařízení staveniště				125 595,00	
152	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	6 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/031002000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		příprava staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
153	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	31 250,00	31 250,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		stavební buňky					
	VV		mobilitní WC					
	VV		provizorní komunikace					
	VV		sklady na staveništi					
	VV		náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
	VV		1		1,000			
154	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033002000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		připojení zařízení staveniště na energie a inženýrské sítě					
	VV		elektro, voda, plyn, kanalizace apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj.)					
	VV		zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy					
	VV		Náklady na energii					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
155	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		náklady na oplocení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
156	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		osazení informačních tabulí (označení) stavby, vymezení a označení pracovního prostoru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
157	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů	...	1,000	50 220,00	50 220,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035002000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		záběr pozemků					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
158	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039103000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště					
	VV		včetně úklidu staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
159	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	4 375,00	4 375,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039203000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	W		uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				13 750,00	
160	K	044002000	Revize	...	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/044002000					
	W		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	W		revize elektroinstalace					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
161	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	6 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045203000					
	W		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	W		kontroly plnění náležitostí smlouvy o dílo, vedení stavebního					
	W		deníku					
	W		zajištění provozu potřebných zařízení (např. provozu zařízení					
	W		staveniště)					
	W		účast zástupců zainteresovaných stran na jednáních,					
	W		zkouškách, odevzdávání a přebírání konstrukcí, objektů a					
	W		celků, účast na předání stavby					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
162	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000					
	W		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	W		koordinace prací a dodávek mezi dodavateli					
	W		stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a					
	W		doby realizace					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
	D	VRN6	Územní vlivy				1 875,00	
163	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	...	1,000	1 875,00	1 875,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/061002000					
	W		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	W		zabránění průniku srážkové vody do objektu - technické řešení					
	W		dle dodavatele					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				6 250,00	
164	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	6 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000					
	W		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	W		zajištění bezpečnosti obyvatel objektu viz. plán BOZP					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			